
Tarif 2023

Cavurne 1 x 1m ou 0,80 x 0,80m Prix au m2 Dimensions Total

10 ans 48,00 € 1 m2 48,00 €
30 ans 149,00 € 1 m2 149,00 €
50 ans 286,00 € 1 m2 286,00 €

Concession 2,10 x 0,80 m Prix au m2 Dimensions Total

10 ans 48,00 € 2 m2 96,00 €
30 ans 149,00 € 2 m2 298,00 €
50 ans 286,00 € 2 m2 572,00 €

Concession 2,50 x 1,20 m Prix au m2 Dimensions Total

10 ans 48,00 € 3 m2 144,00 €
30 ans 149,00 € 3 m2 447,00 €
50 ans 286,00 € 3 m2 858,00 €

Concession 2,10 x 2,10 m (double bordure) Prix au m2 Dimensions Total

50 ans 286,00 € 5 m2 1 430,00 €

Concession 2,50 x 2,70 m (double bordure) Prix au m2 Dimensions Total

50 ans 286,00 € 7 m2 2 002,00 €
Colombarium 2 urnes (Cimetière Nord, Sud, 
Tombelle)

Total

15 ans 689,00 €
30 ans 1 325,00 €
50 ans 1 961,00 €

Colombarium 4 urnes (Cimetière Nord) Total

15 ans 1 219,00 €
30 ans 2 385,00 €
50 ans 3 922,00 €

Caveau municipal d'attente Total

1er mois (indivisible) 27,00 €
2ème et 3ème mois par jour 3,00 €
A partir du 4ème mois par jour 6,00 €

Revente de caveau Total

1 case 1 325,00 €
2 cases 1 643,00 €
3 cases et plus 2 120,00 €
Cavurne 212,00 €

Vacation de Police Total

20,00 €

Ville de Saint-Quentin - Tarifs des cimetières

Applicables au 1er avril 2023

Toute fraction de mètre de terrain concédée sera payée pour un mètre entier


